
LOCACIONES PARA SESIÓN FOTOGRÁFICA

LUGAR   

Gran Parque Río La Silla

Palacio de Gobierno

Parque Fundidora

Macroplaza

Río La Silla

Parque Hundido Contry

Parque Niños Héroes

Casa del General Almazán

Escuela Carmen Romano 
superior danza y música

Parque Ecológico Chipinque

Quinta Juncal

Cafetería Vintage

Museo del Obispado

Nuevo Sur

Estacionamiento Auto Práctico

 Portal Gotcha en Apodaca

 Estadio de Béisbol Sultanes

Casa de las Antenas

 Estudio 549

Sin nombre de Col. 33, 67175 Guadalupe N.L.

Planta Baja. Zaragoza y 5 de mayo s/n zona centro Monterrey, N.L.

 Av. Fundidora y Adolfo Prieto s/n Obrera 64010 Monterrey, N.L.

Centro 64000 Monterrey, N.L.

Riberas del Río

 Av. Alfonso Reyes 2552, Contry la Silla 5o sector 67173 Guadalupe, N.L.

Chipinque, Camino a Puente del aire en el parque Delicias, San Pedro, N.L.

Padre Mier 1720 Pte Col. Obispado, Monterrey, N.L.

Carretera Chipinque km 2.5, San Pedro Garza García, N.L.

Callejón de Los Morales 100 Col. Las Escobas Vereda Tropical 100 Guadalupe N.L.

 Tapia 509 entre Escobedo y Zaragoza

 José Verger, Col. Obispado, Monterrey, N.L.

Av. Revolución 2703 Monterrey N.L.

 Centro de Monterrey

Km 4.7 carretera al autódromo 5780 General Zuazua N.L.

 Av. Manuel L. Barragán s/n Niños Héroes, Regina 64290, Monterrey, N.L

Colonia veraniega El Mirador, Monterrey, N.L.

Centro de Monterrey

Gratuito

Gratuito

Gratuito

Gratuito

Gratuito

$

$

$1000.00

$2000.00

$1000.00

$1500.00

$

$

$

$

$

$

$1000.00

$1000.00

UBICACIÓN PRECIO

• Las locaciones con costo deberán ser cubiertas por el cliente, así como la entrada al staff de fotógrafos
• Las locaciones pueden tener cambio de costo por parte del lugar, es necesario verificar costo de locación antes de reservar
• Las locaciones fuera del área metropolitana tienen costo extra por traslados
• Los horarios recomendables en áreas abiertas son 9 a.m a 6 p.m en horario de verano
• El cliente puede proponer una locación diferente aunque no se encuentre en esta lista

DENTRO DEL ÁREA METROPOLITANA



LUGAR   

Casa de Chuy el rico

Helipuerto Holiday Inn

 Museo Marco

Casa de los Abuelos

Hotel Habita

Casa Padre Mier

 Parque Rufino Tamayo

Hotel Fiesta Americana
Pabellón M

Hotel live aqua Urban Resort

Parque Rufino Tamayo

 Arteaga Oriente 1111, centro 64000 Monterrey, N.L.

Av. Eugenio Garza Sada 3680 Sur Col.Villa Los Pinos 64770 Monterrey, N.L.

 Juan Zuazua, Padre Raymundo Jardón y centro 64000 Monterrey, N.L.

 José María Morelos 1024, Barrio Antiguo centro 64000 Monterrey, N.L.

 Av. José Vasconcelos 150 Ote. del Valle 66220 San Pedro Garza García, N.L.

 Calle Padre Mier 970 centro 64000 Monterrey, N.L.

 Av. Rufino Tamayo 100 zona Valle Oriente 66278 San Pedro Garza García N.L.

Av. Benito Juárez 1102 centro 64000 Monterrey, N.L.

Av. Lázaro Cárdenas 2424 zona Loma Larga Oriente 66260 San Pedro Garza García, N.L.

Av. Rufino Tamayo 100 zona Valle Oriente 66278 San Pedro Garza García N.L.

$950.00

$3000.00

$4000.00

$600.00

$3200.00

$2500.00

 $800 - $1000

$

$

$

Cielo Mágico

Centro de Santiago

 Acueducto Seco Mina

Hacienda del Muerto

Bosque Encantado el Barrial

Vitroparque El Manzano

Fábrica de textiles el Porvenir

La Estanzuela

Rancho Don Glafiro

Viñedo Garza Mochen

Cabañas Spa Calicantre

Villa Los Faroles

Casa Madero Parras

Las Nubes Eventos

Torres El Legado

Dunas de Yeso

Puebla Serena

Ikaam Villa Spa

Arteaga

Parras Coahuila

Concepción Salazar 310 Arturo Cavazos  (los nísperos) 67300 Santiago N.L.

Centro de Santiago, Nuevo León

Mina, Nuevo León

Mina, Nuevo León

Santiago, Nuevo León

Carretera la Laguna de Sánchez km 19 67330 la Ciénega de González N.L.

Calle 2a. de Morelos sur 104 Pob. la Lomita-el terreno el Cercado 67300 Santiago, N.L.

Camino a Valle Alto la Estanzuela 64780 Monterrey, N.L.

Allende, Nuevo León 

Viñedo Garza Moschen las raíces Allende

Las raíces 67380 Allende, Nuevo León, México

Zaragoza 128 centro de Santiago, Nuevo León

 Parras de la Fuente, Coahuila

Carretera Nacional Los Rodríguez 67300 Santiago, Nuevo León

Av. las Huertas 951 Ote, Rincón de las Huertas 66350 Santa Catarina, N.L.

Carretera Federal número 30,  km 102, Coahuila

Carretera Nacional 500, Valle Alto 64989 Monterrey, N.L.

Carretera Montemorelos - Allende km 218 congregación 67500 García, N.L.

Arteaga, Coahuila

 Parras de la Fuente, Coahuila

.

Gratuito

Gratuito

Gratuito

Gratuito

$

$120.00

$1500.00

$500.00

$950.00

$1100.00

$1500.00

$1500.00

$500.00

$4500.00

$3000.00

$1800.00

 $2500.00

$3500.00

 Gratuito

$

UBICACIÓN PRECIO

DENTRO DEL ÁREA METROPOLITANA

FUERA DEL ÁREA METROPOLITANA


